
UCHWAŁA NR XLIX/441/23 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Grodków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i poz. 572) oraz art. 8 ust. 1 i art. 11 ust. 4 i ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. 
o rewitalizacji (Dz. U. z 2021 r. poz. 485, z 2023 r. poz. 28) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się obszar zdegradowany i obszar rewitalizacji Gminy Grodków. 

§ 2. Granice obszarów, o których mowa w § 1, określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustanawia się na rzecz gminy Grodków prawo pierwokupu wszystkich nieruchomości położonych na 
obszarze rewitalizacji. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

  

Id: CD01E013-9381-406A-B4A3-142F798ED536. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIX/441/23

Rady Miejskiej w Grodkowie

z dnia 21 czerwca 2023 r.

Id: CD01E013-9381-406A-B4A3-142F798ED536. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-06-22T06:37:35+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




